2020年６月26日

株 主 各 位
上場会社名 アールビバン株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 執行役員 野澤 克巳

(コード番号 7523)

問合せ先 取締役執行役員 経営企画室長 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

「第36期報告書」の一部訂正について

2020年６月26日にご送付いたしました当社「第36期報告書」の記載事項の一部に修正すべき事項がござい

ましたので謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をお知らせいた

します（修正箇所は下線で示しております）。

記

【訂正箇所１.】17ページ 「第36期定時株主総会決議ご通知」期末配当金のお支払いについて

（訂正前）

払い戻し期間内（２０２０年６月２９日から２０２０年７月２４日まで）に

（訂正後）

払い戻し期間内（２０２０年６月２９日から２０２０年７月２９日まで）に

※当社ウェブサイトに掲載しております「第36期報告書」のＰＤＦファイルは、訂正済みのものでございま

す。

以 上